2

[image: image1.jpg]



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2018 г.
	
	№ 63-664


сл. Кашары

	О закреплении членов Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса за избирательными участками в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации


В целях координации работы участковых избирательных комиссий Кашарского района Ростовской области в период подготовки и проведения предстоящих выборов,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить членов Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса за избирательными участками согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя комиссии А.В. Артюх.

Председатель комиссии





А.В. Артюх
Секретарь комиссии 






Л.Ю. Злобина
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области
от 16 марта 2018 г. № 63-664
Закрепление членов Территориальной избирательной комиссии
Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса
за избирательными участками

	№ п/п
	ФИО
	№ избирательных 

участков

	1
	Голиков
Сергей

Юрьевич
	867

868

869
870

871

872
873

	2
	Заболотний
Дмитрий
Александрович
	874
875

876
877

878

879

	3
	Беркова

Елена

Викторовна
	880

881

882

883
884

885

	4
	Гетьман 

Ирина 
Александровна
	886

887

888

889
890

891

	5
	Воробьев

Григорий

Вячеславович 
	892

893
894

895

896
897

	6
	Кузьмина

Елена

Александровна
	898

899
900

901

902

903


